
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 09:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/maska-na-jedno-pouit-p-29377.html

  
Maska na jedno použití

Včetně DPH 4 Kč

Bez DPH 4 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00804110

Výrobce Inne

Popis produktu
Maska na jedno použití 
 Základní jednorázová hygienická maska. Používá se k ochraně dýchacího ústrojí před různými druhy znečištění. Podporuje
ochranu před bakteriemi a viry, a to jak před pronikáním ven, tak před pronikáním do těla.

 Maska nepředstavuje 100% účinnou ochrannou bariéru, pouze snižuje riziko vniknutí mikroorganismů a působí jako
dodatečná ochrana oblasti úst a nosu. Viry a bakterie mohou procházet i jinými cestami, například očima nebo rukama.

 Maska je určena pouze k jednorázovému použití. Dlouhodobé používání stejné masky neposkytuje žádné ochranné vlastnosti.
Doporučuje se vyměnit masku každých několik hodin používání.

 Specifikace: 

 Typ masky: Jednorázová
Možnost praní: Ne.
Univerzální velikost

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/maska-na-jedno-pouit-p-29377.html
http://www.tcpdf.org

